

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح:

**مردم با حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن خط‌بطلانی بر توطئه دشمنان کشیدند**

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به افزایش ۳۰ درصدی حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال گفت: ملت بصیر ما با حضور جانانه خودشان در راهپیمایی ۲۲ بهمن، خط‌بطلانی بر همه توطئه‌ها، تحریک‌ها و طرح‌های شوم دشمنان کشیدند.

سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری روز گذشته در یازدهمین جلسه هیأت امنای بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع‌مقدس که در موزه ملی انقلاب اسلامی و دفاع‌مقدس برگزار شد، با اشاره به حضور پرشور ملت ایران در راهپیمایی ۲۲ بهمن در سراسر کشور گفت: ملت بصیر ما روز گذشته با حضور جانانه خودشان در راهپیمایی ۲۲ بهمن، خط‌بطلانی بر همه توطئه‌ها، تحریک‌ها و طرح‌های شوم دشمنان کشیدند.وی با اشاره به افزایش ۳۰ درصدی حضور جمعیت در راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال نسبت به آخرین سالی که قبل از شیوع کرونا برگزار شد، بیان کرد: حضور باشکوه مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن نشان‌دهنده این است که مردم ما همتگلی که توطئه دشمن را مشاهده می‌کنند، با جدیت وارد میدان می‌شوند.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با بیان اینکه حضور پرشور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن نماد وحدت، همبستگی و استحکام نظام و ملت ایران است، تصریح کرد: پس از حضور پرشور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن، قطعا مسؤولیت آنهایی که در حاکمیت مسؤول هستند، سنگین‌تر از قبل از راهپیمایی خواهد شد. سرلشکر باقری گفت:نیروهای مسلح،نمایندگان مجلس و سایر مسؤولان مسؤول هستند با تمام توان به دولت کمک کنند تا دولت هم بتواند به پاس قدرانی از حضور مردم عزیزمان خدمات ارزنده‌ای برای آنها ارائه دهد.

■ ■ ■

**تبریک جنبش جهاد اسلامی به رهبر انقلاب**

**انقلاب اسلامی ایران راهنمای آزادی‌خواهان است**



دبیر کل جهاد اسلامی فلسطین در پیامی مکتوب به رهبر انقلاب اسلامی، سالروز پیروزی انقلاب را تبریک گفت و تاکید کرد مقاومت با حمایت ایران قدرتمندتر شده و دشمن نداشتن دارد از احتمال زوال خود سخن می‌گوید. «زیاد الخالد» در پیامی به حضرت آیت‌الله‌العظمی سیدعلی خامنه‌ای، چهل‌وچهارمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی ایران را تبریک گفت. به گزارش وبگاه خبری فلسطین ایوم، النخاله در پیام خود با بیان اینکه سرسرای اسلامی چهره منطقه را تغییر داد و آثار بزرگی در پهنه عالم و در سیاست‌های آن گذاشت» تاکید کرد: «پیروزی انقلاب اسلامی ایران تبدیل به مقصد و پناهی برای آزادگان و پرچم راهنمایی برای همه کسانی شد که برای آزادی هستند.» به گفته زیاد الخالد، «انقلاب اسلامی ایران پشتبستان حقیقی ملت مجاهد و مظلوم فلسطین است. ملت فلسطین و مقاومت آن، امروز با وجود همه چالش‌ها و همه حمایتی که دشمن صهیونیستی از آمریکا و غرب دریافت می‌کند، بیش از پیش قدرتمندتر شده است.» دبیر کل جنبش جهاد اسلامی فلسطین در این پیام ضمن تاکید بر اینکه «هروز ما به پیروزی نزدیک‌تر شدیم به امید خدا» تاکید کرد: «ما وجود محاصره و ظلم» دشمن آمریکایی – صهیونیستی، مجاهدان ما در سراسر خاک فلسطین، قهرمانی‌های خود را در مقابله با اشغالگران صهیونیستی ثبت می‌کنند، همچنان که سران دشمن امروز دارند با نگرانی از امکان زوال رژیم خود سخن می‌گویند».

■ ■ ■

**بیانیه گام دوم باید به گفتمان غالب در جامعه تبدیل شود**

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور با بیان اینکه بیانیه گام دوم باید به گفتمان غالب تبدیل شود، اظهار داشت: در این بیانیه دستاوردها، ظرفیت‌ها و افاق پیش رو خوبی ترسیم شده و تحقق محورهای اصلی آن می‌تواند گرگ‌گشای مشکلات کشور باشد.

سیدمحمد حسینی، معاون پارلمانی رئیس‌جمهور در دومین همایش ملی اندیشه‌گاه بیانیه دوم انقلاب اسلامی با عنوان فکوروزی و آزاداندیشی به تبیین و تشریح محورها و نکات اصلی بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی پرداخت و با اشاره به موضوع مشارکت مردم در این بیانیه گفت: حضور مردم در صحنه‌های انقلاب و مشارکت فعال در اداره امور کشور از مهم‌ترین دستاوردهای انقلاب اسلامی است که در بیانیه گام دوم بر آن تاکید شده است. وی با تجلیل از حماسه حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن، آن را در دنیا بی‌نظیر توصیف کرد و افزود: در هیچ جای دنیا نمی‌توان نمونه مشابهی یافت که یک ملت بعد از گذشت ۴۴ سال همچنان با صلابت و استوار پای انقلاب خود ایستاده باشند.

معاون رئیس‌جمهور در ادامه توجه به توصیه‌های هفت‌گانه رهبر فرزانه انقلاب در بیانیه گام دوم از سوی همه مردم، صاحبزنان، اساتید و مدیران را حائز اهمیت دانست و گفت: این محورها هفت‌گانه اساس حرکت آینده درخشان کشور را برای تبدیل شدن به نظام الگو و رسیدن به تمدن نوین اسلامی و زمینه‌سازی برای ظهور حضرت حجت(عج) فراهم می‌کند.حسینی افزود: شعارهای انقلاب دستاوردها و توصیه‌های هفت‌گانه‌ای که در بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی وجود دارد باید به دقت مورد بررسی و همچنین اقدامات انجام‌شده در مسیر تحقق آن نیز مورد ارزیابی قرار گیرد و با فرهنگ‌سازی به گفتمان غالب در سطح جامعه تبدیل شود. معاون رئیس‌جمهور تاکید کرد: باید مراقبت کرد و با ارزیابی‌های مستمر اجازه نداد که این بیانیه به سرتوشت برخی اسناد بالادستی که به فراموشی سپرده شده یا توجه چندثانی به آن نشده مبتلا شود.

**گروه سیاسی:** رئیس‌جمهور در پاسخ به دعوت رسمی «شی جین پینگ» رئیس‌جمهور چین امروز در رأس هیأتی بلندپایه برای دیدار رسمی ۳ روزه عازم پکن خواهد شد. به گزارش «وطن‌امروز» تغییر ریل سیاست خارجی کشور و تعامل حداکثری با کشورهای منطقه و قدرت‌های شرقی از مهم‌ترین وعده‌های حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی در انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۴۰۰ بود.

رئیسی با تاکید بر لزوم حرکت به سمت چندجانبه‌گرایی، نگاه ویژه‌ای به ارتباط با قدرت‌های شرقی همچون چین و روسیه داشت. در این میان نخستین گام دیپلماتیک دولت سیزدهم نیز با پذیرش ایران در سازمان همکاری شانگهای که ائتلافی شرقی است شروع شد. این سازمان که از نظر فعالان اقتصادی به عنوان قدرت اقتصادی جهانی و منطقه‌ای شناخته می‌شود، می‌تواند فرصت‌های خوبی را برای توسعه مبادلات تجاری و افزایش صادرات برای ایران فراهم کند، زیرا علاوه بر دستاوردهای سیاسی و امنیتی، مزایای اقتصادی گسترده‌ای را پیش روی تجار ایرانی قرار می‌دهد و مسیر مبادلات تجاری را با کشورهای عضو تسهیل می‌کند. با این حال تهران در حاشیه عضویت دائم در سازمان همکاری شانگهای نیم‌بگاهی نیز بر گرفتن عضویت دائم در بریکس، دیگر پیمان مهم برای تقویت چندجانبه‌گرایی داشت. حضور رئیسی در اجلاس بریکس پلاس و طرح زمزمه‌هایی برای افزوده شدن ایران و آروانتین به ۵ عضو فعلی این اجلاس (برزیل، روسیه، هند، چین و آفریقای جنوبی) نشان از افزایش احتمالی نقش ایران در نظم جدید جهانی داشت.

بااین حال رابطه تهران و پکن، فراتر از سازمان‌ها و پیمان‌های ائتلافی، همواره رابطه‌ای استراتژیک بوده است، تا جایی که مقامات آمریکایی بارها تداوم این رابطه را باعث تضعیف بیش از پیش تحریم‌ها علیه ایران خواندند. انعقاد قرارداد همکاری ۲۵ ساله میان ایران و چین نشانه‌ای دیگر از یک برنامه جامع همکاری میان ۲ کشور بود؛ همکاری‌هایی که در حوزه انرژی، ترانزیت و امنیت می‌تواند نقش تعیین‌کننده‌ای در مناسبات منطقه‌ای و جهانی داشته باشد. نهایتاً شه‌ریور امسال در حاشیه بیست‌دومین اجلاس سران شانگهای در سمرقند، سیدابراهیم رئیسی و «شی جین پینگ» روسای‌جمهور ایران و چین نخستین دیدار حضوری خود را انجام دادند.

رئیس‌جمهور کشورمان در آن دیدار برنامه همکاری‌های جامع راهبردی ایران و چین را نشانه و نماد اراده ۲ کشور برای توسعه همه‌جانبه روابط دانست و اظهار داشت: ظرفیت‌های گسترده موجود در زمینه‌های نفت و انرژی، ترانزیت، کشاورزی، تجارت و سرمایه‌گذاری بستر بسیار مناسبی برای تعمیق و توسعه روابط اقتصادی بین ۲ کشور است. «شی جین پینگ» هم در این دیدار تاکید کرد: روابط ایران و چین روابطی راهبردی است و فارغ از هر تحول بین‌المللی توسعه خواهد یافت. در جریان این دیدار، رئیس‌جمهور چین از همتای ایرانی خود برای سفر به پکن دعوت کرد. در ایسن میان «هو چون هوا» معاون رئیس‌جمهور چین نیز آذر به تهران سفر کرد. وی در این سفر بر اراده چین برای توسعه روابط با ایران قوی، به عنوان راهبرد دائم این کشور و تغییر‌ناپذیری این اراده تاکید کرد و گفت: عزم چین برای

**سپاه پاسداران در بیانیه قدردانی از حضور حماسی ملت ایران در راهپیمایی ۲۲ بهمن:**

## مردم محاسبات دشمنان را به چالش کشیدند

**گروه سیاسی:** سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه‌ای با قدردانی از حضور حماسی، پرشکوه، حیرت‌انگیز و دشمن‌شکن ملت عظیم‌الشان ایران در راهپیمایی سراسری یوم‌الله ۲۲ بهمن، صیانت از مصالح و منافع ملی و پاسخ به نیازهای مردم و نظام را راهبرد قطعی و غفلت‌ناپذیر این نهاد انقلابی و مردمی دانست.

در بخشی از این بیانیه که روز گذشته منتشر شد، آمده است: حماسه شگفت‌انگیز اقشار و احاد مختلف ملت شریف و قهرمان ایران در راهپیمایی سراسری یوم‌الله ۲۲ بهمن ۱۴۰۱ که با حضور پرشور و تحسین‌برانگیز ده‌ها میلیونی آنان در هر کوی و برزن میهن اسلامی رقم خورد، بار دیگر محاسبات غلط دشمن نسبت به ایرانیان را به چالش کشید و در صحنه‌ای معکوس شکوه و عظمت یای‌بندی مردم به آرمان‌های بلند انقلاب اسلامی، امام‌راحل(ره) و شهدای گرانقدر حول محور ولایت فقیه و رهبری معظم انقلاب اسلامی (مدظله‌العالی) را در تصویري غرور‌انگیز و اقتدار آفرین به رخ کشید. این بیانیه با اشاره به اهمیت سرامایه اجتماعی نظام و تاکید بر اینکه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی خود را خادم و فدایی ملت فقیه، شایسته و زمان شناس ایران

**ایران: روابط ارمنستان و ایران با ریشه‌های چند صد ساله از اهمیت ویژه بر خوردار است**



نیکول پاشینیان، نخست‌وزیر ارمنستان به مناسبت چهل‌وچهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران پیام تبریکی برای رهبر حکیم انقلاب ارسال کرد. در این پیام آمده است: روابط گرم و دوستانه ارمنستان و ایران با ریشه‌های چند صد ساله، تاریخ و سنت غنی برای ۲ کشور ما از اهمیتی ویژه برخوردار است. بیش از ۳ دهه از برقراری روابط دیپلماتیک بین جمهوری ارمنستان و جمهوری اسلامی ایران گذشته که طی آن شاهد همکاری دوجانبه مستمر و محکم بوده‌ایم.

**رئیس‌جمهور در پاسخ به دعوت همتای چینی، امروز برای سفری ۳روزه راهی پکن می‌شود**

# ملاقات راهبردی

**دیدار خصوصی با شی جین پینگ، شرکت در نشست مشترک فعالان اقتصادی ۲ کشور و دیدار با اندیشمندان بر تر چینی از جمله برنامه‌های رئیسی خواهد بود**



بلندپایه برای دیدار رسمی ۳ روزه عازم پکن پایتخت چین می‌شود. رئیس‌جمهور در این سفر پس از استقبال رسمی از سوی همتای چینی، ابتدا دیداری خصوصی با شی جین پینگ خواهد داشت و سپس مذاکرات هیأت‌های عالی‌رتبه ۲ کشور و نیز مراسم امضای اسناد همکاری، در حضور روسای‌جمهور برگزار خواهد شد. رئیسی در این سفر همچنین در نشست مشترک تجار و فعالان اقتصادی ۲ کشور شرکت خواهد کرد و دیداری نیز با ایرانیان مقیم چین خواهد داشت. نشست و گفت‌وگو با اندیشمندان و فرهیختگان بر تر چینی از دیگر برنامه‌های رئیس‌جمهور در پکن خواهد بود. امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه، خاندوزی وزیر اقتصاد، پدش‌پاش وزیر راه، اوچی وزیر نفت، ساداتی‌نژاد وزیر کشاورزی، فاطمی‌امین وزیر صمت،فرزین رئیس کل بانک مرکزی و علی باقری‌مذاکره‌کننده ارشد کشورمان رئیسی را در این سفر همراهی می‌کنند. شایان ذکر است رئیسی نخستین میهمان ارشد رئیس‌جمهور چین در سال نو چینی است.

■ **تقویت روابط و تضعیف تحریم**

دیدار روسای‌جمهور ایران و چین در حالی انجام می‌شود که ۲ کشور گام‌های بلندی را برای اجرای برنامه جامع مشترک ۲۵ ساله ایران و چین برداشته‌اند و سطح مناسبات سیاسی و اقتصادی ۲ کشور در عالی‌ترین سطوح قرار دارد. چین

**فرمانده نیروی هوافضای سپاه:**

## اراده خود را بر دشمن تحمیل کرده‌ایم

مورد هجمه قرار داده است که مرکز این هجمه امید مردم است، زیرا دشمن می‌داند اگر ملتی ناامید شود همه چیز خود را از دست می‌دهد ولی در مقابل مردم کشور ما با همت بالا و قدرت ایمان و همچنین با تلاش و کوشش به پیشرفت‌های بزرگی در عرصه‌های مختلف علمی، نظامی، پزشکی و… دست پیدا کرده‌اند، البته مشکلاتی نیز وجود دارد که باید با صبر و استقامت و تلاش بیشتر آنها را حل کرد.

سردار حاجی‌زاده با اشاره به دستاوردهای مختلف انقلاب اسلامی تاکید کرد: همان‌طور که در حوزه‌های نظامی و امنیتی توانستیم اراده خود را بر دشمن تحمیل کنیم، به طوری که اکنون در لبه تکنولوژی قرار داریم. در حوزه‌های دیگر نیز می‌توانیم با اراده به اهداف بالای انقلاب دست یابیم و اقدامات ماندگاری مانند قیام مسدند دست منافقین و کشته شدن چند هزار نفر از هموطنان عزیز ما توسط آنها، تجزیه‌بطلبان، جنگ تحمیلی ۸ ساله و کمک همه‌جانبه از صدام، تحریم‌های همه‌جانبه تا فتنه‌هایی که علیه کشور ما روا داشتند سعی در فروپاشی نظام ما داشته و دارند.

وی افزود: در طول این سال‌ها، دشمن اصل نظام را

**تهیه بسته وحدت‌آفرین با استقبال نمایندگان مجلس و فعالان سیاسی مواجه شد**

## تمجید از امتداد وحدت

کسب اجازه کرد و با موافقت معظم‌له، دانشجوهای چهره‌های فرهنگی، ورزشی و رسانه‌ای نیز که بر اثر اقدامات غیرقانونی مشمول محدودیت‌هایی شده‌اند، مورد عفو و بخشودگی قرار خواهند گرفت.

در همین حال طرح دولت برای امتداد عفو رهبری که از آن به عنوان بسته «امتداد وحدت» دولت یاد می‌کنند با استقبال فعالان سیاسی مواجه شد. نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی جوانان و دانش‌جویان را سرمایه کشور توصیف کرد و گفت: بخشش دانشجویان خاطی در اغتشاشات اخیر از سوی دولت اقدامی قابل تقدیر و درخور حمایت است.حجت‌الاسلام‌سیه‌محمدرضا میرتاج‌الدینی در گفت‌وگو با ایرنا با اشاره به اعلام خبر بخشش دانش‌جویان خاطی در اغتشاشات اخیر از سوی دولت توسط رئیس‌جمهور گفت: این اقدام سبب حفظ حداکثری جوانان به عنوان سرمایه‌های اصلی کشور می‌شود.

حرف باخته زند.

ساختگی کمیسوین امور داخلی کشور و شوراهادر مجلس، برنامه دولت سسیزدهم برای فراهم کردن شرایط بی‌سابقه بازگشت ایرانیان به وطن را اوج تحمل نظام دانست و گفت: رئیس‌جمهور با رونمایی از بسته وحدت‌آفرین، دشمنان را در ایجاد فضای دوقطبی در کشور مأیوس کرد.

علی حدادی درباره سخنان رئیس‌جمهور در روز ۲۲ بهمن مبنی بر ایجاد تسهیلات بی‌سابقه برای بازگشت ایرانیان خارج از کشور و رفع محدودیت حتی برای آنان که مرتکب اقدامات خلاف قانون شده‌اند، گفت: به دنبال فرمان عفو رهبر معظم انقلاب اسلامی برای تعداد زیادی از متهمان و محکومان اغتشاشات اخیر، مردم نیز در راهپیمایی ۲۲ بهمن و جشن انقلاب حماسه آفرینند و نشان دادند از آرمان‌های نظام و شهیدایی که برای قوی شدن آن خون خود را هزینه کردند، نمی‌گذرند.